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Uimahalli- ja kylpylä-
tekninen yhdistys Ukty
■ Yhdistyksen tarkoituksena on 
kehittää ja ylläpitää Suomen  
uimaloiden, uimahallien ja  
kylpylöiden toiminnallista ja  
teknistä tasoa ja toimia alan kes-
kustelufoorumina. Yhdistyksen 
tärkeimpiä toimintamuotoja 
ovat vuosittaisen koulutus- ja 
keskustelutilaisuuden (Uimahal-
li- ja kylpyläpäivät) järjestämi-
nen, jäsenistölle tarkoitetut kes-
kustelu- ja koulutustilaisuudet 
sekä hallituksen työskentely.
Yhdistyksessä on jäseniä noin 
100. Uktyn jäseneksi voi liittyä 
uimahalli- ja kylpylätekniikkaan 
työnsä tai harrastuksensa perus-
teella perehtynyt henkilö.  
Alalla toimivat oikeuskelpoiset 
yhteisöt voivat liittyä  
yhdistyksen kannatusjäseniksi. 

Vuosi 2010 on ollut
yhdistyksellemme laadun 
parantamisen vuosi
n Vuosi 2010 on loppusuoralla. Kulunutta vuot-
ta voidaan tarkastella yhdistyksemme näkökulmas-
ta laadun parantamisen vuotena. Saimmehan yh-
distyksessä valmiiksi ja julkaistua Uimahallien ja kyl-
pylöiden rakennuttaminen -oppaan. Julkaisu on 
opetus- ja kulttuuriministeriön urheilurakentamisen 
julkaisusarjassa numerolla 97. Opasta, kuten mui-
takin sarjan julkaisuja, on saatavissa Rakennuskirjan 
myynnistä. 

Opas on saanut erittäin lämpimän vastaanoton. 
On vain ollut yllättävää, miten harvalla perusparan-
tamiseen tai uuden rakentamiseen ryhtyvällä on ol-
lut ko. julkaisu hankittuna. Toivoisikin, että vähin-
tään jokainen hallihankeryhmä hankkisi käyttöönsä 
kyseisen oppaan. Se antaisi moniin epäselviin kysy-
myksiin vastauksia, joista on hyötyä.

Haluankin vielä kerran lausua lämpimät kiitokset 
siitä asiantuntemuksesta, jonka jokainen mukana 
ollut asiantuntija oppaan valmistumiseen antoi. 

Laadun parantamisesta on pidettävä ääntä
Laadun parantaminen onkin asia, josta yhdistyksem-
me täytyy pitää ääntä. Koskaan siitä ei puhuta lii-
kaa. On selvää, että tapahtunut rakentamisen mur-
ros tuo uusia haasteita kaikille. Yksistään taloteknii-
kan nopea kasvu on tuonut aivan uutta ajattelu- ja 
toimintatapaa rakennustyömaille – eikä vähiten ui-
mahalli- ja kylpylätyömaille. 

Toivottavasti saamme mahdollisimman nopeas-
ti eri urakoitsijat omaksumaan erikoisrakentamiseen 
liittyvän yhteistyön tärkeyden. On aina muistettava, 
että vain mahdollisimman hyvin toimiva laitos antaa 
parhaan lopputuloksen käyttäjälle. Hyvin toimivas-
sa laitoksessa maksava asiakas, joka nauttii hallissa 
olostaan, on paras todistus kaikkien onnistumisesta.

Hallien rekisteröinti käynnistynyt lupaavasti
Kuluneen kesän aikana yhdistyksemme käynnisti ui-
mahalleja ja kylpylöitä koskevien tietojen keräämi-
sen rekisteriin. Koetamme saada kaikki yli 25 met-
rin altaalla varustetut hallit ja suuremmat kylpylät 
yhteiseen rekisteriin. Työ on käynnistynyt lupaavas-
ti. Olemme tällä hetkellä  saaneet rekisteröityä noin 
70 hallia, kun hallien kokonaismäärä on hieman yli 
200. Olemme luvanneet, että työ saadaan tehtyä 
ensi vuoden kuluessa. Työn tilaajana on opetus- ja 
kulttuuriministeriö.

Rekisteristä saatava hyöty palvelee niin halleja, 
käyttäjiä, suunnittelijoita, viranomaisia kuin tutki-
joitakin, ja näin saadaan jaettua eri osapuolille  tie-

toa halleistamme ja kylpylöistämme. Tämänkin työn 
yhdistyksemme tekee talkoilla. Millä tavalla työ tul-
laan julkaisemaan, on vielä avoin kysymys opetus- ja 
kulttuuriministeriössä.

Uimahalli- ja kylpyläpäiville tulossa  
jälleen ennätysmäärä osanottajia
Viime helmikuussa järjestetyt valtakunnalliset uima-
halli- ja kylpyläpäivät olivat merkittävä alan tapah-
tuma maassamme. Osanottajia oli melkein 200, ja 
tyytyväisyys kävi ilmi kaikesta palautteessa. 

Seuraavat valtakunnalliset uimahalli- ja kylpylä-
päivät ovat 2.–4.2.2011 m/s Mariellalla Tukholman 
risteilynä. Tämän hetken ilmoittautumisten perus-
teella näyttää jo siltä, että päiville tulee vähintään 
yhtä paljon osallistujia kuin tänä vuonna. Päivien yh-
teydessä järjestettävä alan näyttelytilaisuus on tätä 
kirjoitettaessa jo loppuunmyyty, joten hyvältä näyt-
tää. Päivien ohjelma löytyy yhdistyksemme kotisivuil-
ta  www.ukty.fi.

Jäsenmäärämme kasvanut
Jäsenmäärämme on kasvanut vuoden aikana paril-
lakymmenellä, mikä luo hallitukselle määrätynlaisia 
positiivisia  paineita.

Vuoden aikana on rakennettu uusia ja  peruspa-
rannettu ja laajennettu monia halleja ja kylpylöitä. 
Myös työn alla on useita kohteita. Näin taataan lai-
tosten toimivuus jatkossakin.

Näin vuoden lähestyessä loppuaan haluan kiit-
tää kaikkia jäseniä hallien ja kylpylöiden eteen teh-
dystä työstä. Samoin haluan lausua lämpimät kiitok-
set niin jäsenlehtemme Kuntatekniikan toimitukselle 
kuin kaikille yhteistyökumppaneillekin erittäin miel-
lyttävästä yhteistyöstä. 

Samalla haluan toivottaa kaikille oikein rattoisaa 
joulunaikaa ja vauhdikasta vuotta 2011!
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